36/2023 – Nuovo codice appalti Principi di solidarietà e di sussidiarietà 

orizzontale. Rapporti con gli enti del Terzo settore; 

Dato, altresì, atto che al fine di sostenere l’attuazione della convenzione, questo Ambito attingerà alle 

risorse messe assegnate dal PNRR per un importo di Euro €. 715.000,00 (diconsi euro 

settecentoquindicimila) per spese di gestione, a titolo di contributi economici complessivi/rimborsi 

spese; 

Richiamata 

− La Det. Dir. I Area n. 197 del 29/01/2026 di approvazione degli atti della presente procedura. 

Visti 

− la disciplina in materia di Next Generation EU e, a livello interno, di PNRR, richiamata